

Spearhavoc Invest ApS

c/o City Ejendoms- og Administrationskontor A/S

Gothersgade 21, 2.

1123 København K

CVR-nr. 32 44 49 62

Årsrapport 2015

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 24/6 2016

Morten Hemmingsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegnin	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter til årsregnskabet	14

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drive investeringsvirksomhed med køb og salg af fast ejendom og værdipapirer og at eje anparter og aktier i andre danske og udenlandske selskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 214.882, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.474.424.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31.12.15 beregnet ved kapitalisering af det fremtidige driftsafkast. Kapitaliseringen er baseret på ledelsens skøn under hensyntagen til ejendommens generelle stand og beliggenhed. Vi henviser endvidere til anvendt regnskabspraksis samt note 2 i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		516.772	294.573
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-170.000	-236.262
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		90.282	172.562
Finansielle indtægter		45.775	244.164
Finansielle omkostninger		<u>-829.290</u>	<u>-537.920</u>
Resultat før skat		-346.461	-62.883
Skat af årets resultat	1	<u>131.579</u>	<u>57.003</u>
Årets resultat		<u>-214.882</u>	<u>-5.880</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-214.882</u>	<u>-5.880</u>
		<u>-214.882</u>	<u>-5.880</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	2	<u>19.206.600</u>	<u>19.376.601</u>
		<u>19.206.600</u>	<u>19.376.601</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>548.000</u>
		<u>0</u>	<u>548.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.206.600</u>	<u>19.924.601</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.332.429	1.414.076
Andre tilgodehavender		<u>7.886.138</u>	<u>7.931.019</u>
		<u>9.218.567</u>	<u>9.345.095</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.218.567</u>	<u>9.345.095</u>
AKTIVER I ALT		<u>28.425.167</u>	<u>29.269.696</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	4		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.349.424	1.564.306
Egenkapital i alt		1.474.424	1.689.306
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelse til udskudt skat		191.809	320.607
Hensatte forpligtelser i alt		191.809	320.607
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
	5		
Ansvarlig lånekapital		5.520.275	5.520.275
Gæld til realkreditinstitutter		9.742.000	9.742.000
Andre kreditinstitutter		2.473.639	2.496.456
		17.735.914	17.758.731
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		27.746	27.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.432	72.525
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.183	1.004.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.024	26.866
Anden gæld		8.660.635	8.369.547
		9.023.020	9.501.052
Gældsforpligtelser i alt		26.758.934	27.259.783
PASSIVER I ALT		28.425.167	29.269.696
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-96.083	-57.003
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.781	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-32.715</u>	<u>0</u>
	<u>-131.579</u>	<u>-57.003</u>

Noter til årsregnskabet

2 Investeringsejendomme

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2015	<u>16.537.764</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>16.537.764</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	2.838.836
Årets værdireguleringer	<u>-170.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>2.668.836</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>19.206.600</u></u>

Investeringsejendomme måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes i resultatopgørelsen. Dagsværdierne er pr. 31.12.15 hovedsageligt beregnet ved en kapitalisering af det fremtidige løbende driftsafkast af ejendommene.

Andelsboliger er indregnet til andelsværdien i henhold til senest foreliggende årsrapport.

Ved opgørelsen af det fremtidige løbende driftsafkast indregnes leje i overensstemmelse med indgåede kontrakter og der fradrages skønnede driftsomkostninger, herunder udgifter til reparation og vedligeholdelse for at opretholde investeringsejendommene i nuværende vedligeholdelsesstand.

Ved opgørelsen af faktor til kapitalisering skønnes der et forrentningskrav hos en køber under hensyntagen til investeringsejendommenes beliggenhed, vedligeholdelsesstand, klausuler om lejeregulering og opsigelse i indgåede lejekontrakter samt det eksisterende renteniveau og andre markedsforhold ved regnskabsårets udløb.

Ved værdiansættelserne pr. 31.12.15 er anvendt en afkastprocent på 7.

Hvis afkastkravet ændres med -0,5% vil dagsværdien ændres med t.kr. 1.554 og hvis afkastkravet ændres med +0,5% vil dagsværdien ændres med t.kr. -1.333.

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>475.000</u>	<u>475.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>475.000</u>	<u>475.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	-475.000	-475.000
Årets resultat	90.282	172.562
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>-90.282</u>	<u>-172.562</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>-475.000</u>	<u>-475.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Fejfer og Iversen ApS	København	45%

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.564.306	1.689.306
Årets resultat	0	-214.882	-214.882
Egenkapital 31. december 2015	125.000	1.349.424	1.474.424

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	5.520.275	5.520.275	0	5.520.275
Gæld til realkreditinstitutter	9.742.000	9.742.000	0	9.742.000
Andre kreditinstitutter	2.496.456	2.473.639	0	0
	17.758.731	17.735.914	0	15.262.275

Noter til årsregnskabet

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 9.742 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.15 udgør 19.207 tkr.

Selskabet har stillet solidarisk og ulimiteret selvskyldnerkaution for gældsforpligtelserne i det associerede selskab Fejfer og Iversen ApS, cvr-nr. 2961 7074. Selskabets egenkapital er pr. 31.12.15 negativ med 486 tkr.